[bookmark: _GoBack][image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

  РЕШЕНИЕ
	17.09.2018

                                                                                                         №
	01

п. Усть-Юган

Об избрании заместителя председателя Совета
депутатов сельского поселения Усть-Юган
четвертого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 23.04.2010 № 110 «Об утверждении регламента работы Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган», уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган

                                                       РЕШИЛ:

	1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган четвертого созыва, депутата Харисова Наримана Харласовича.
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Юган.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                 В.А. Мякишев

image1.png